

WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI
KONSERWATOR ZABYTEKÓW POSTANOWIENIE Nr. 101/2016

IZNR.5142.136.2016.wm

Olsztyn, dnia 18.03.2016 r.

Na podstawie art. 61 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23), w oparciu o art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446, ze zm.)

w efekcie wniosku: „Proxima” Spółka z o.o., ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież, z up. Gminy Biskupiec, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec

o wydanie: pozwolenia na budowę sieci kanalizacji deszczowej z separatorami, sieci wodociągowej oraz sieci energetycznej oświetleniowej wraz z przebudową nawierzchni w ciągu ulicy Liszewskiego w Biskupcu oraz po ocenie danych przedstawionych we wniosku i załącznikach do niego:

1. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biskupiec
2. Projekt zagospodarowania terenu - mapa syt.-wys.

WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTEKÓW
postanawia

odmówić wszczęcia postępowania administracyjnego w w/w sprawie

UZASADNIENIE

Przedmiotowy teren nie jest wpisany indywidualnie do rejestru zabytków, nie znajdują się na obszarze wpisanym do rejestru oraz nie figuruje w gminnej ewidencji zabytków prowadzonej na podstawie art. 22 ust. 4 w/w ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

Organ konserwatorski prowadzi postępowanie administracyjne, zgodnie z regulacją Kpa, wyłącznie w oparciu o art. 36 ust. 1 w/w ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, w stosunku do obiektów objętych prawną ochroną konserwatorską wg art. 7 pkt 1 w/w ustawy, tj. poprzez wpis do rejestru zabytków.

Zgodnie z treścią art. 61a Kpa, gdy żądanie wszczęcia postępowania administracyjnego zostało wniesione przez osobę niebędącą stroną lub z innych uzasadnionych przyczyn postępowanie nie może być wszczęte, organ administracji publicznej wydaje postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania.

W związku z ustaleniem przez organ konserwatorski, że postępowanie administracyjne nie może być wszczęte z uwagi na to, iż brak w przepisach szczególnych podstaw do rozpatrzenia wniosku we wskazanym trybie, postanowiono jak w rozstrzygnięciu.

W dalszym postępowaniu należy zastosować przepisy ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2013 r., poz. 1409 ze zm.).

Pouczenie

Na postanowienie niniejsze, na podstawie art. 61a § 2 ww. Kpa, przysługuje stronom zażalenie do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, które należy złożyć za pośrednictwem tutejszego urzędu, zgodnie z art. 141 § 2 ww. Kpa, w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego postanowienia.

ZASTĘPCA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTEKÓW

Andrzej Kaliczyński

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „Proxima”
ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież
2. Gmina Biskupiec
al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec
3. a/a

PRZEDSIĘBIORSTWO
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
»PROXIMA« Sp. z o.o.
64-800 CHODZIEŻ, ul. Młyńska 3
tel. 282-28-98, fax 28-27-687, tel. kom. 0/502 666 185
NIP 764-010-42-84

Zgodność ksera z oryginałem

twierdzam
Gertruda Szymczak

Chodzież, dnia 16.05.2016